Приложение № 1

наименование организации- Заявителя

Приказ №_______

	«__» ____________ 200 _ г.
	                                                г. _____________________

О подготовке и пpоведении сеpтификации

в Системе ДС АТ

В целях повышения уровня качества и безопасности, повышения конкурентоспособности услуг (работ) по техническому обслуживанию и ремонту

	автомототранспортных средств, оказываемых,

                                                                                                                                    наименование организации- Заявителя

приказываю

1. Провести сертификацию услуг (работ) по техническому обслуживанию и ремонту

	автомототранспортных средств, оказываемых,

                                                                                                                                    наименование организации- Заявителя

в Системе ДС АТ Минтранса России.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение сертификации, а также последующего инспекционного контроля за сертифицированными услугами (работами)

	.

должность, фамилия, имя, отчество ответственного

	3.

должность, фамилия, имя, отчество ответственного
	в срок до
	"       "                                    200       г.
	организовать и провести с привлечением

компетентных ответственных сотрудников (служб, отделов):

- ознакомление персонала с правилами Системы ДС АТ по сертификации услуг (работ) по техническому обслуживанию и  ремонту  автомототpанспоpтных средств;

- работы по учету и, при необходимости, актуализации фонда ноpмативно-технических документов, используемых при оказании услуг (выполнении работ) по техническому обслуживанию и  ремонту  автомототpанспоpтных средств;

- работы по учету и, при необходимости, повышению  квалификации персонала, задействованного при оказании услуг (работ) по техническому обслуживанию и  ремонту  автомототpанспоpтных средств;

- проверку соблюдения технологической дисциплины при оказании услуг (выполнении работ) по техническому обслуживанию и  ремонту  автомототpанспоpтных средств, включая:  метрологические нормы и правила; правила пожарной безопасности и охраны окружающей среды;  Правила оказания услуг (выполнения работ) по ТО и  Р АМТС, информационное обеспечение услуг (работ) и т.п.

	4. Контроль за выполнением приказа возложить на

	.

должность, фамилия, имя, отчество ответственного

  должность  руководителя предприятия-Заявителя                                        подпись                                         фамилия, имя, отчество